

INFORMACJE PRASOWE

24/10/2024 15:57 | Zamieścił: Justyna

Szmidt

Sejmik Mazowsza pomoże gminom z powiatu garwolińskiego



Autor:

Urząd Miasta i Gminy w Pilawie

Remont dróg i chodników, przebudowa obiektów sportowych, budowa placów zabaw, strażnicy czy ośrodka zdrowia – to tylko część inwestycji, które otrzymały wsparcie sejmiku Mazowsza. Tym razem 15 mln zł z programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju” trafi do gmin z powiatu garwolińskiego. Dziś umowy z beneficjentami podpisała Janina Ewa Orzełowska, członkini zarządu województwa mazowieckiego.

Mazowsze dla równomiernego rozwoju” to jeden z najważniejszych i cieszących się największym zainteresowaniem programów wsparcia realizowanych przez samorząd województwa mazowieckiego. Pozwala lokalnym samorządom realizować kosztowne inwestycje, które są dla nich kluczowe oraz ważne z punktu widzenia jakości życia i bezpieczeństwa mieszkańców.

– Październik to intensywny czas podpisywania umów w regionie siedleckim. Wsparcie z programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju” otrzymały już powiaty siedlecki, łosicki, sokołowski i węgrowski. To łącznie ponad 70 mln zł! Dziś podpisaliśmy umowy z beneficjentami z powiatu garwolińskiego, którzy dostaną 15 mln zł – mówi członkini zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska.

Lepsze warunki w placówkach zdrowia

Dzięki wsparciu z programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju” w wysokości 1 mln zł gmina

Miastków Kościelny wybuduje ośrodek zdrowia przy ul. Kochanowskiego 6 w Miastkowie Kościelnym. W parterowym budynku będą mieścić się poradnia dla dzieci zdrowych i poradnia dla pacjentów chorych. Powstaną nowoczesne gabinety lekarskie i zabiegowe, punkt pobrań, poczekalnie, węzły sanitarne, a także rejestracja, zaplecze socjalne, archiwum i serwerownia.

Gmina Borowie otrzymała z budżetu Mazowsza 3,6 mln zł na rozbudowę i przebudowę budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Borowiu. W ramach inwestycji zostaną dobudowane sanitariaty, gabinety lekarskie i zabiegowe. Będą też przebudowane poczekalnia, szatnia, ciągi komunikacyjne i winda, która zostanie przystosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnością.

Przebudowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej i kulturalnej

Samorząd wspiera też inwestycje związane ze sportem i rekreacją, edukacją, kulturą czy integracją społeczną. Dzięki 1,2 mln zł z programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju” gmina Parysów m.in. wyremontuje Gminną Bibliotekę Publiczną w Parysowie, odnowi nawierzchnię boiska wielofunkcyjnego, a przy boisku sportowym w Parysowie wybuduje nowy chodnik. Modernizację przejdą też place zabaw na rynku w Parysowie i przy Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Starogrodzkiej, a nowy plac zabaw powstanie przy Publicznym Przedszkolu w Parysowie. Remont przejdzie też świetlica w Starowoli.

Z kolei miasto i gmina Pilawa dzięki 4 mln zł dofinansowania przebuduje i zagospodaruje obiekty sportowe. W ramach inwestycji powstanie boisko o nawierzchni sztucznej, a trybuny oraz ciągi piesze i jezdne będą przebudowane. Zaplanowano montaż nowego oświetlenia i modernizację starych lamp. Powstaną letnie baseny wraz z zapleczem sanitarnym, technicznym i infrastrukturą towarzyszącą, m.in. przyłącza wodociągowe czy kanalizacja sanitarna.

Natomiast gmina Wilga dostała 1,2 mln zł na budowę strażnicy OSP w Wildze. W ramach inwestycji powstanie budynek z zapleczem socjalno-sanitarnym. W obiekcie będą cztery boksy garażowe dla samochodów pożarniczych, miejsce na łódź, 2 magazyny na sprzęt, szatnie, prysznic, toalety, archiwum, dyżurka. Powstanie również sala ogólna z miejscem do wydawania posiłków, przeznaczona m.in. na szkolenia, konferencje, zebrania i spotkania okolicznościowe. Zaplanowane jest również wykonanie ogrodzenia i zagospodarowanie terenu wokół strażnicy.

Lista beneficjentów w załączonej informacji prasowej.

Marta Milewska

Rzecznik Prasowy

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego,

tel. 22 59 07 602, kom. 510 591 974,

e-mail: rzecznik@mazovia.pl

Załączniki:

Preview



Close

Rozmiar: 127.95 KB, DOCX

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl